

**CHATHAM AREA TRANSIT AUTHORITY RFQP 2021-03, ADDENDUM NO. 12**

**DATE:** May 5, 2021  
**ORIGINAL RFQP NUMBER:** 2021-03  
**PROJECT:** Interior Design and Remodeling Services

This Addendum forms a part of the Request for Qualifications and Proposals 2021-03 Interior Design and Remodeling Services

**1.0 PURPOSE OF THIS ADDENDUM**

This addendum answers questions submitted for the RFQP after our last meeting on April with the proposers and provided updated floorplans of the project.

Question 1. Are the submitted proposals to take into consideration both facilities?

Response 1. CAT is looking into pricing both facilities, however priority will be given to CAT Central facility.

Question 2. What is the anticipated phasing of the project?

Response 2 CAT expect the project to be divided in 4 phases.

Question 3. Is there a scope of services document, beyond the provided floor plans, that will provide clarity on the extent of the work anticipated on this assignment?

Response 3 CAT will not be issuing a scope on the RFQP, we have provided the floorplans for each building we have including the mechanicals and we are looking for a proposal on what CAT needs to complete the remodel project.

Question 4. Will CAT be issuing an update on the project narrative that was originally provided?

Response 4 CAT will not be issuing an updated narrative on the project. We will be providing additional floorplans as needed to complete the project.

**END OF ADDENDUM NO. 12**